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Lista rankingowa wnioskow ztozonych w konkursie ZIM.413.TRM.01.2012 (Tworzenie i rozwéj mikroprzedsiebiorstw)

zweryfikowana zgodnie z zaleceniami Samorzgdu Wojewddztwa Pomorskiego z 28 stycznia 2013 roku

miejsce

wnioskodawca

nazwa operacji

nr wniosku

wnioskowana kwota
pomocy

liczba
punktow

suma wartosci
wnioskowanej pomocy
narastajgco

Jakub Korytkowski

Edyta Byczynska

Aneta Bakalarska

Agnieszka Kleczewska

Podwyzszenie konkurencyjnosci regionu
wzgledem turystyki oraz rozwoj
przedsiebiorczosci i stworzenie nowych
miejsc pracy.- Pizzeria *

Rozwdj przedsiebiorstwa poprzez
rozszerzenie zakresu dziatalnosci i
utworzenie nowych miejsc pracy-
rozbudowa baru *

Rozwdj przedsiebiorstwa poprzez

rozszerzenie zakresu dziatalnosci i
utworzenie nowych miejsc pracy —
pralnia **

Budowa pomostu i slipu, zakup sprzetu
wodnego w celu Swiadczenia ustug dla
ludnosci, co spowoduje podwyzszenie
atrakcyjnosci regionu, zatrudnienia i
dochodu **

07/2IM.413.TRM.01.2012

01/ZIM.413.TRM.01.2012

06/ZIM.413.TRM.01.2012

02/ZIM.413.TRM.01.2012

180000,00

244877,00

191490,00

100000,00

49,13

44,56

43,69

40,63

180 000,00

424 877,00

616 367,00

716 367,00



5 Tomasz Derencz

Konrad Madry

7 Alicja Mikotajczyk-Kontek

Liny Stalowe Brugg Sp. z.
8 0.0. sp. k. w organizacji
Artur Zielinski

Realizacja zakresu rzeczowo-
finansowego operacji w celu zwiekszenia
przychoddéw oraz wzrostu zatrudnienia-
dokonczenie budowy obiektu

Utworzenie nowej bazy noclegowej o
charakterze rekreacyjno-turystycznym
nad Zalewem Wislanym.

Rozbudowa matej infrastruktury
turystycznej poprzez rekonstrukcje
drewnianego domu podcieniowego, jako
przyktad historycznej architektury
mieszkalnej terenu Zutaw bedacej
charakterystycznym elementem
krajobrazu regionu.

Utworzenie innowacyjnego
przedsiebiorstwa produkcyjnego
zawiesia linowe, trawersy i maszyny
wytrzymatosciowe do badan lin
stalowych.

08/ZIM.413.TRM.01.2012

05/ZIM.413.TRM.01.2012

03/ZIM.413.TRM.01.2012

04/Z2IM.413.TRM.01.2012

300000,00

120000,00

65753,00

300000,00

38,75

38,19

37,94

37,00

1136 367,00

836 367,00

1202 120,00

1502 120,00

* operacja wybrana do dofinansowania
** operacja wybrana do dofinansowania, ale nie mieszczaca sie w limicie sSrodkéw okreslonych w ogtoszeniu o naborze

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich:

Europa inwestujgca w obszary wiejskie

"

**' B **
* @Hd lata 2007-2013

Projekt finansowany ze $rodkéw Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich i budzetu panstwa

w ramach Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013; dziatanie 4.31 0§ 4 LEADER ,Funkcjonowanie lokalnej grupy dziatania — aktywizacja i nabywanie umiejetnosci”



